

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolská 34, 702 00 Ostrava, eská republika

zapsána u rejstíkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

I : 47676795, DI : CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Bankovní spojení eská spoitelna, .ú. 6563752/0800, IBAN: CZ850800000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

Odb ratel / plátce:

Základní škola a mate škola Ostrava - Svinov,
p ísp vková organizace
Bílovecká 10
721 00 Ostrava - Svinov
eská republika

Vaše reference: Smlouva o dílo . RCS-2015-Z210

Ú et faktury.....: CZ70641871

I: 70641871

DI:

Platba.....: Bank. p evod, splatnost 30 dn

Variabilní symbol: 3501502360

Kontakt. osoba odb ratele.: Mgr. Zden k Ivan o

Datum vystavení: 29.9.2015

Datum zdanitelného pln ní.: 29.9.2015

Datum splatnosti: 29.10.2015

Prodejce.....: VIKTORIN Ji í

Sazba DPH	Popis	Servisní zakázka	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Sleva	ástka
	Lokalita ZŠ Bílovecká 10						
21989123AC	Záznamové za ízení Hikvision		1	ks	9 070,00		9 070,00
	DS7608NI - SE/P/8						
21989124AC	Kamera Hikvision DS 2CD2120-I		8	ks	3 920,00		31 360,00
	HDTV						
21989125AC	Podstavec pod kameru 1280ZJ		8	ks	265,00		2 120,00
21989126AC	HDD pro Hikvision 3TB		1	ks	4 650,00		4 650,00
20884229255	40" LED Samsung		1	ks	12 580,00		12 580,00
	RM40D-FHD,350cd,Mi,rep,16/7						
J9833A	HP PS1810-8G Switch		2	ks	3 130,00		6 260,00
MATERIAL	Myš, klávesnice, hdmi kabel		1	ks	1 120,00		1 120,00
MATERIAL	KEline UTP kabel 4x2xAWG24		215	ks	5,00		1 075,00
	Cat.5E, PVC						
MATERIAL	Mod. konektor RJ45 8p8c 30 µm		30	ks	3,00		90,00
	zlata - plochý drát						
MATERIAL	Elektroinstala ní materiál, PVC lišty		1	ks	6 200,00		6 200,00
SUB_SMP	Montáž kabelových tras, kabeláže		1	sub	24 000,00		24 000,00
P01	Instalace, zprovozn ní		1	cd	12 500,00		12 500,00
51722313	TP-Link TL-POE150S PoE Injector		1	ks	395,00		395,00
	Lokalita MŠ Rošického						
21989128AC	Záznamové za ízení Hikvision		1	ks	7 280,00		7 280,00
	DS7604NI - SE/P/4						
21989124AC	Kamera Hikvision DS 2CD2120-I		4	ks	3 920,00		15 680,00
	HDTV						
21989125AC	Podstavec pod kameru 1280ZJ		4	ks	265,00		1 060,00
21989127AC	HDD pro Hikvision 2TB		1	ks	3 240,00		3 240,00
20802159799	22" LG LED 22MT57D- Full		1	ks	3 980,00		3 980,00
	HD,IPS,VGA,HDMI,DVB-T/C						
MATERIAL	Myš, klávesnice, hdmi kabel		1	ks	1 120,00		1 120,00
MATERIAL	KEline UTP kabel 4x2xAWG24		240	ks	5,00		1 200,00
	Cat.5E, PVC						
MATERIAL	Mod. konektor RJ45 8p8c 30 µm		10	ks	3,00		30,00
	zlata - plochý drát						
MATERIAL	Elektroinstala ní materiál, PVC lišty		1	ks	6 000,00		6 000,00
SUB_SMP	Montáž kabelových tras, kabeláže		1	sub	29 520,00		29 520,00
P01	Instalace, zprovozn ní		1	cd	5 000,00		5 000,00
51722313	TP-Link TL-POE150S PoE Injector		3	ks	395,00		1 185,00

Celkem 186 715,00
ástka DPH 39 210,15
Zaokrouhlení -0,15
Celkem v etn DPH 225 925,00
Zbývá k úhrad 225 925,00

ástky jsou uvedeny v K .

Platit v m n K

Sazba DPH	Základ DPH	ástka DPH	ástka v etn DPH
	-0,15	0,00	-0,15

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolská 34, 702 00 Ostrava, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., ú.č. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX

NON	0,00	0,00	0,00
21%	186 715,00	39 210,15	225 925,15
Celkem	186 714,85	39 210,15	225 925,00 K

Vystavil: VIKTORIN Jiří, tel.: +420 910 973 183
e-mail: jiri.viktorin@autocont.cz

Zástupce odběratele (jméno):

Podpis zástupce dodavatele:

Podpis zástupce odběratele:

AUTOCONT
AutoCont CZ a.s.
Hornopolská 34, 702 00 Ostrava
DIČ: CZ47676795

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, přičemž ujišťuji o vydání prohlášení o shodě.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz).

V ceně přístroje a nosiče je zahrnuto smluvní navýšení kupní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění.